



ترامپ: باید بدجنس یا شیطان  
شیطان: بله قربان!



مطهری: جنایت میانمار جز با نیروی نظامی حل نمی شود!

مادر مذاکرات رو بیارید  
پدرشونو در بیار!

ولی بارفحصر شاید حل بشه! می گم دکتر جان به نامه سرگشاده بنویسید تقاضای رفع حصر کنید شاید مشکل حل شد!



نویخت: اگر فرزند مسئولی فردی شایسته باشد، اما بگوئیم چون فرزند یک مسئول است پس نباید مسئول شود و حق حیات ندارد، ظالمانه است

اگر ظالمانه هم نباشد  
حداقل حیف است!

اگر چیزی که آفازدها ازش برخوردارند اسمش حق حیات است، پس لابد ما از حق انباری زیر شیروانی برخورداریم!

این که برای رویتنگیا و مسلمانان میانمار عده ای هیچ عکس العملی نشون نمی دهند... نه این که عکس العملشان نیاد، نه! این ها حوزه تخصصی عکس العملشان اروپا، فلوشیپ فرانسه است!

می گن هدف اصلی داعش کسب جایزه صلح نوبل است، خلافت اسلامی رد گم کنی بوده!

### پینگ پنگ

سوال: جای خالی را با گزینه مناسب پر کنید (۰/۵ نمره)  
۴..... گچ را از دست ما باز کرده، قرار نبود پینگ پنگ هم به ما یاد دهد.

۱. نوشاد عالمیان
۲. تقی گچکار
۳. کریم آقا شکسته بند
۴. برجام

۴ برجام فقط ..... را برداشته، کار اقتصادی را خودمان باید یاد بگیریم.

۱. موز
۲. هویج
۳. چماق
۴. موانع

سوال: جملات فوق از کدام شخصیت است؟  
الف. دکتر عراقچی  
ب. دکتر موگرینی  
ج. دکتر حدادعادل  
د. دکتر ظریف

(راهنمایی: جواب همه سؤالات گزینه ۴ است به جز سوال آخر که گزینه دال است.)

نجفی: معاون من ملک را با قیمتی گران تر از قیمت امروز آیار تومان خریده است  
معاونی که سرش کلاه بره به درد شهر تهران می خوره آیا؟ من از شما می پرسم!

### روی ریل

جهانگیری: ماشین اقتصاد کشور بر روی ریل خود قرار گرفته است.

مسئولان عزیزمان هر از چند گاهی یادی از ماشین درب و داغان اقتصاد کشور می کنند. مثل دفعه قبل که آن را از ته دره در آورده بودند! حالا هم تعجب نکنید اگر دیدید ماشین دارد به جای قطار روی ریل حرکت می کند! خب طبیعی است، ماشینی که از ته دره در آمده لاستیک هایش از بین رفته و باید روی ریل راه برود. فقط امیدواریم آقای آخوندی ماشین را بیمه کرده باشند!

جا داشت آقای جهانگیری حس می گرفتند و می گفتند: مردم ایران! یادتان هست در دولت قبل فقط قطارها روی ریل بودند؟ ولی ما ماشین ها را هم می گذاریم روی ریل برید حاشو ببرید!



روزنامه‌چه اخبار ولایات محروسه وسط آباد  
نمره ششمتم / مهرماه ۱۳۹۶



شاهین کلانتری

### بیانیه‌ای در تجلیل از بانوی جنبش مدنی

## سوختن در آتش صلح

تلاش بی رحمانه مسلمانان برای بستن راه‌های دسترسی حکومت به جان و مالشان محکوم است

لیست برندگان نوبل صلح، تن آدم را می لرزاند!

اعضای «دورهمی شراکت» (حزب سابق) با صدور بیانیه‌ای از خانم آنگ سان سوچی، رهبر سیاسی میانمار، به عنوان نماد صلح طلبی و جنبش مدنی تمجید کردند. در این بیانیه آمده است: «اقدامات گسترده و اثر بخش خانم آنگ سان سوچی مبارز جنبش ضد خشونت در سطح کشور برمه (میانمار) پس از خروج از خانه‌ای که به ناحق ۱۵ سال در آن محبوس شده بود، نشانه پیروزی نهایی گفتمان اکثریت صلح طلب حاکم بر اقلیت غیر منطقی و خشونت طلب مسلمان و سقوط قطعی دیکتاتوری زنان و کودکان آن‌ها است. این حادثه مهم نشان می‌دهد که در عصر آگاهی و خردورزی و در دوران رسانه‌های مدرن و ارتباطات، هنوز هم باید برای جا انداختن گفتمان مدنی و ضد خشونت، زحمت‌ها کشید و آتش‌ها سوزاند و خون دل‌ها ریخت. تلاش اقلیت مسلمان برای بستن راه‌های دسترسی حکومت به جان و مالشان، از پیش شکست خورده و پیروزی خانم سوچی قطعی است. به این وسیله به همه کسانی که کسان دیگر را محصور کرده‌اند هشدار می‌دهیم که آزادی همیشه بر دیکتاتوری پیروز خواهد شد و برای خودتان بهتر است که محصوران را آزاد کنید تا مردم را بسوزانند. همانطور که سطل اشغال‌ها را سوزانند، بدانید و آگاه باشید که سوختن در آتش صلح خیلی بهتر از نسوختن در آتش جنگ است. الان که در اطراف کشور ما همه جا آتش جنگ برپاست، اصلاً چه فایده دارد که ما در امنیت باشیم و نسوزیم؟ محصوران باید رها شوند تا کشور را به آتش بکشند و صلح طلبی در همه جا زبانه بکشد. تنها راه نجات ما همین است!

ضمناً یادآوری می‌کنیم بیانیه‌ای که حزب سابق ما در سال ۸۹ صادر کرد و خانم سوچی را نماد جنبش مدنی و آزادی خواهی دانست، اصلاً هم بازه نیست و کسانی که آن را دست گرفته‌اند و در شبکه‌های اجتماعی سوزه خنده کرده‌اند، به سزای اعمال خشونت‌بار خود خواهند رسید و با تیغ تساهل، سر از افراط‌گرایی‌شان جدا خواهیم کرد. آنگ سان سوچی برنده جایزه صلح نوبل است، اصلاً شما بی سوادها می‌دانید نوبل را چه زبانی می‌نویسند؟ یک نگاه به برندگان این جایزه ببینید تا تن‌تان از شرم بلرزد، شاید هم از ترس!»

همچنین این بیانیه، در پایان از جمله تاریخی و مهم جنب «دالای لاما» رهبر بودائیان که افاضه فرمودند: «بودا به داد مسلمانان برسد!» به عنوان نمادی از تساهل و تسامح و تحمل صدای مخالف، تقدیر و تشکر کرد.

### در حاشیه جشن چهار سالگی دکتر سلام کلید ورزشگاه گم شده بود!

مسئول مربوطه: کی گفته ما راهشان ندادیم؟  
ما خودمان هم پشت در مانده بودیم!

جشن چهار سالگی مجموعه طنز «دکتر سلام» که قرار بود در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شود، با وجود هماهنگی‌ها با اشکال مواجه شد. برگزار کنندگان گفتند که مسئولان ورزشگاه عوامل برنامه را راه ندادند. به همین دلیل خبرنگار «کدخدا» با مسئول مربوطه تماس گرفت و جویای مسئله شد که پرسش و پاسخ خبرنگار با این مقام مسئول را در ادامه می‌خوانید.

خبرنگار: آقای مسئول ورزشگاه! آیا صحت دارد که شما عوامل دکتر سلام را به ورزشگاه راه ندادید؟  
مسئول: به هیچ عنوان؛ در واقع ما خودمان هم آنجا گیر افتاده بودیم.  
چرا؟  
چون کلید ورزشگاه گم شده بود.  
چطور ممکن است؟ کلید یه کی نداشتید؟  
نه، همه کلیدها دست مش قربان سرایدار مجموعه بود که او هم به مسافرت رفته بود.  
یعنی هیچ راهی نبود که وارد ورزشگاه شوید؟  
چرا بود. می‌توانستیم قلاب بگیریم از روی دیوار برویم، حتی ما به دکتر سلامی‌ها هم گفتیم که قلاب بگیرند بروند داخل. ولی خب حساب کنید ۱۴ هزار نفر اگر بخواهند یکی یکی قلاب بگیرند، یک هفته طول می‌کشد؛ در واقع مقصر خودشان بودند که تعدادشان



### ماجرای مجسمه حقوق بگیر ویرگول میلیاردی!

وقتی یک کاما چندین هزار میلیارد تومان پول را جا به جا می‌کند!

خب گزاری فارس: ویرگولی که حقوق‌های مادام‌العمر را احیا کرد؛ غفلت مجلس سهوی است؟  
تعبیر یک علامت نگارشی در متن قانون بودجه سال ۹۶ کشور دولت را به در دسر انداخته و بار مالی چندین هزار میلیارد تومانی ایجاد کرده و در عین حال تداعی کننده حقوق‌های مادام‌العمر برای مسئولان و نمایندگان است.  
با جا به جایی علامت نگارشی ویرگول (،) دو کلید واژه «حقوق ثابت» و «حقوق فضای متفاوتی از لایحه در قانون بودجه ۹۶ ایجاد کرده که بار حقوقی و مالی بیشتری برای دولت به همراه دارد.  
یک داستان بی‌ربط:  
روزی مسئولین یک شهر تصمیم گرفتند مجسمه‌ای از یکی از مفاخر علمی بسازند و در یکی از میادین شهر نصب کنند. خبر به گوش استاد رسید و مسئولین با افتخار توضیح دادند که مبلغ بسیار هنگفتی قرار است برای این طرح هزینه شود. جناب استاد وقتی از هزینه باخبر شد گفت: شما لطف دارید، ولی کار بیهوده‌ای است. من حاضرم در ازای نصف این مبلغ، خودم هر روز از صبح تا عصر وسط میدان یک لنگه پا بایستم!

ویرگول مورد بحث در متن قانون بودجه هم بعد از اطلاع یافتن از جار و جنجال‌ها، به دولت محترم پیغام داده که زیاد ناراحت نباشید، یک چهارم مبلغ را به من بدهید من خودم به همه توضیح می‌دهم که معنی جمله‌ای که توش هستم چیه!

### بر خورد قانونی با تقلب در آثار علمی رابطه کپی کلری با اضافه وزن استاد!

رئیس جمهور «قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی» را برای اجرا به وزارت علوم و وزارت بهداشت ابلاغ کرد. ابلاغ این قانون خبر خوبی است. اما حاکی از این است که مسئولان متوجه شده‌اند نمی‌توان با صاحبان مدرک تقلبی برخورد کرد، پس به این نتیجه رسیده‌اند که از اول جلوی تقلب را بگیرند. ولی عجیب است که چرا زودتر به فکرمان نرسیده بود!  
در حال حاضر اوضاع تقلب و کپی‌کاری در آثار علمی و به خصوص پایان‌نامه دانشجویان خیلی خراب است. دانشجوی عزیز حاضر است برای خریدن شیرینی جلسه دفاعیه، تا آن سر شهر برود، اما خود پایان‌نامه را ترجیح می‌دهد از روبروی دانشگاه تهیه کند! بخاطر همین است که روز به روز شیرینی‌فروشان پولدارتر، دانشجویان بی‌سوادتر و استادها چاق‌تر می‌شوند!  
در عین حال صاحب دفتر فنی روبروی دانشگاه که مسئولیت تهیه پایان‌نامه و پروژه‌های علمی دانشگاه را بر عهده دارد، در حال حاضر سطح علمی‌اش به حدی بالا رفته که حتی استادها اشکالاتشان را از او می‌پرسند! این بزرگوار در تمام رشته‌های دانشگاه روبرو به درجه فوق دکتر رسیده است و با توجه به شناختی که از فضای دانشگاه و دانشجویان دارد، به عقیده من بهترین گزینه برای تصدی وزارت علوم است! حالا که هم که وزارتخانه‌ی وزیر مانده بعد از چند ماه آقای رئیس‌جمهور هنوز مردد هستند که چه کسی را معرفی کنند. ما پیشنهاد می‌کنیم همین صاحب دفتر فنی را معرفی کنند که هم مورد قبول دانشجویان است، هم تخصص دارد، هم زرنگ و فعال است، هم مورد اعتماد استادان است، تا جایی که اکثر استادها وقتی متوجه می‌شوند دلانی پایان‌نامه را تهیه کرده، چشم‌پسته نمره قبولی می‌دهند! خلاصه اینکه قانون فوق‌الذکر خیلی قانون خوبی است، فقط امیدواریم این قانون مثل قانون «منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای» نشود که امریکان آن را امضا کرده است!



### شهرداری: مردم خودشان مشکل ترافیک را حل کنند مردم: خیلی ممنون که وظیفه مونو گوشزد کردید!

معاون شهردار تهران گفت: ترافیک تهران از مصادیق آیه قرآن است، مردم باید خودشان بخواهند تا ترافیک حل شود.  
انصافاً مدیریت جدید شهرداری تهران، آخر خلایق و طرح و ایده است. این که می‌گویند شخص مسئول باید مردمی باشد یعنی همین. الان شهرداری تهران یک نهاد کاملاً مردمی است با مسئولین صدرصد مردمی. یعنی در حقیقت مسئولین آنقدر مردمی هستند که همه کارها را به خود مردم واگذار کرده‌اند! عملاً خودشان کاری نمی‌کنند. مردم باید مصداق آیه شریفه را پیدا کنند و مشکلاتشان را خودشان حل کنند! ان شاءالله